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Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na problemy 

naszych pacjentów 
 

 
 
 
 
Krotoszyn, dnia  21.10.2009 r. 

 
 
 
 
 

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na  „Rozbudowa oddziału wewnętrznego i 
chirurgicznego” nr sprawy RZP-VI/1/12/09 

 
 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.  
 

1. Jakie ilości opraw oświetleniowych należy przyjąć do wyceny. Z projektu czy z 
przedmiaru? Ilości  opraw oświetleniowych oraz ich rodzaje są różne w przedmiarze i 
w projekcie. 
Odpowiedź: Ilość opraw oraz typy należy przyjąć z kosztorysu obmiarowego. 
 

2. Jaki należy przyjąć do wyceny siłownik klapy oddymiającej. 
Odpowiedź: Siłownik klapy oddymiającej należy dobrać do klapy oddymiającej ujętej 
w projekcie               i kosztorysie budowlanym . 
 

3. Jak należy rozumieć materiał „rozbudowa centralki przyzywowej” – bardzo proszę o 
podanie elementu dołączanego 
Odpowiedź: Rozbudowa istniejącej centrali przyzywowej firmy ENSTO winna 
zawierać niezbędne elementy do  podłączenia urządzeń zawartych w projekcie i 
kosztorysie łącznie z transformatorem. 
 

4. Jak należy rozumieć materiał „rozbudowa centralki sygnalizacji ppoż” – bardzo proszę 
o podanie elementu dołączanego 
Odpowiedź: Istniejąca centrala sygnalizacji p-poż. PCP 3800 umożliwia podłączenie 
dodatkowych elementów ujętych w projekcie i kosztorysie - należy uwzględnić tylko 
podłączenie tych elementów do istniejącej centrali.  
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5. Czy instalacja gazów medycznych ma być wykonana i oddana jako wyrób medyczny 
zgodnie z obowiązującymi normami? 

6. Czy wykonawca instalacji gazów medycznych ma wykonać instalację zgodnie z 
normami, jako wyrób medyczny i powinien posiadać niezbędne uprawnienia, 
certyfikaty do oddania instalacji gazów medycznych w kl. IIb? 

7. Czy Inwestor przewiduje wykonanie nowej dokumentacji spełniającej normy wyrobu 
medycznego, zgodnie z obecnie obowiązującą normą EN-PN ISO 7396-1, co 
umożliwi oddanie instalacji jako wyrób medyczny? 

8. Czy w kosztorysie ofertowym należy ująć wszystkie próby instalacji gazów 
medycznych konieczne do oddania instalacji jako wyrób medyczny? 
Odpowiedź na pytania od 5 do 8 – Zamawiający rezygnuje z wykonania instalacji 
gazów medycznych. W związku z tym nie należy wypełniać pozycji 82 – 90 
załącznika nr 16 oraz pozycji 91 do 99 załącznika nr 17 , które dotyczą instalacji 
gazów medycznych. 
 

9. Czy w kosztorysie uwzględnić montaż paneli bez samych paneli? 
Odpowiedź: Nie należy uwzględniać montażu paneli bez samych paneli. 
 

10. Czy w kosztorysie elektrycznym uwzględnić cenę opraw bakteriobójczych 
widocznych na projekcie i wyłączniki lamp bakteriobójczych – a brak ich w 
kosztorysie? 
W przedmiarze nie zamieszczono opraw bakteriobójczych. Jak należy je wycenić? 
Odpowiedź: Nie należy wyceniać lamp bakteriobójczych oraz liczników. 

 
 

 
Z poważaniem 

 
 
 


